
Dodatek  č. 8 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištěnídopravrrí

obslužnosti
Olomouckého  kraje  v oblasti  Šumpersko  S

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj
Sídlo:

íčo:

Zastoupený:

(dále  jen,,KlDSOK")

Jeremenkova  I 191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc
60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravrího  systému
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředítelkou
organizace

Sídlo:  Jeremenkova  12T1/40b,  Hodolany,  779 00 0lomouc
IČO:  - 72556064

DIČ: CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Císlo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel

a

ARRIVA  autobusy  a.s.

se sídlem:  Na Ostrově  177,  537  01 Chrudim

IČO:  25945408

Dlč:  CZ699001947

společnost zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Hradci  Králové,  oddíl  B, vložka  2'136

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

zastoupená: Ing. Jindřichem  Poláčkem,  předsedou  správní  rady

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

dnešního  dne uzavřely  tento dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  vpřepravěcestujících veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužností  Olomouckéhokraje  v oblasti Sumpersko  S ze dne  23. 6. 2017  (dále  jen,,Smlouva")

(dále  také,,Dodatek  č. 8").



l. Účel  Dodatku  č. 8

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  změn  v příloze  č. 'I Smlouvy  v souvislosti
s doplněním  linky  č. 931232  Šumperk  -  Dolní  Studénky,Třemešek  -  Šumperk  vedené
v závazku  veřejné  služby  v průběhu  trvání  smluvního  vztahu  mezi  Olomouckým  krajem
a Dopravcem.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

V souladu  s čl. 5 Provoz  veřejné  linkové  dopravy  se mění  Příloha  č. 1 :

Příloha  č. 1 Smlouvy  - Seznam  linek  a spojů  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 'I
Seznam  linek  a spojů,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

lIl.  Závěrečná  ustanovení

1.  Smluvní  strany  se dohodly,  že  tímto  dodatkem  Smlouvy  se  řídí jejich  práva
a povinnosti,  které  vzníkly  při plnění  Smlouvy  od 28. 8. 2022.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Oíomouckého
kraje  UR/36/38/2021  ze dne  22. 11.  202'1.

3. Tento  Dodatek  č. 8 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním  v registru
smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv,  uveřejňovárí  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  zněríí
pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy  v registru  smluv  se
zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  uveřejní  KIDSOK,  který  je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 8 Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. 1 : Seznam  linek  a spojů

5. Tento  Dodatek  č. 8 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní
strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 8 přečetly,  že s jeho  obsahem
souhlasí  a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel Dopravce

V dne V dne

o

Olomoucký  kraj

zastoupený

ARRIVA  autobusy  a.s.

Zastoupená

Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA
ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

Ing.  Jindřichem  Poláčkem

předsedou  správní  rady



PRILOHA  C I
SMLOUVY  O VEREJNYCH  SLUZBACH  V PREPRAVE
CESTUJICICH  VEREJNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU

K  ZAJISTENI  DOPRAVNI  OBSLUZNOSTI  OLOMOUCKEHO
KRAJE  V OBLASTI  SUMPERSKO  S

SEZNAM  LINEK  A SPOJťJ

*  930209  Šumperk  -  Bratrušov  -  Hanušovice

3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;33;201;203:205;20';209;2;6;8:10:12;14:16

;18;20;22;24;26;28;30;32;34;36;38;202;204;206;208;210

*  930210  Šumperk  -  Vikýřovice  -  Rejchartice

1;3;5;7;9;11;13;201;203;205;2;4;6;8;10;12;14;202;204;206

*  930213  Hanušovice  -  Staré  Město

1;3;5;7;9;201;203;  2;4;6;8;10;12;14;16;202;204;206;208;210

*  930214  Šumperk  -  Vikýřovice  -  Hraběšice

1;3;5;7;11;13;203;  2;4;6;8;12;14;204

*  930215  Šumperk  -  Sobotín  -  Rudoltice  -  Vernířovice

1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;33;35;37;39;41;43;45;47;49;201;203;205

;211;225;229;233;237;239;243;245;2;4;6;8;10;12;14;16;18;20;22;24;26;28;30;32;34;

36;38;40;44;46;48;50;52;54;202;204;206;208;210;218;226;230;232;234;236;238;242

*  930216  Šumperk  -  Bratrušov  -  Hanušovice  -  Malá  Morava  -  Sklené

1;3;  2

*  930218  Šumperk  -  Rapotín  -  Velké  Losiny

1;3;5;7;9;11;13;15;17;51;53;55;57;59;61;63;65;201;2;6;8;12;16;18;20;22;52;54;56;58

;60;62;64;66;202

*  930220  Šumperk  -  Jindřichov  -  Branná  -  Hanušovice

1;3;5;7;9;11;13;  2;4;6;8;16;18;20

*  930227  Hanušovice  -  Malá  Morava

1;3;5;7;9;11;13;  2;4;6;8

*  930228  Hanušovice  -  Malá  Morava

1;3;  2;4;6

@ 930230  Staré  Město  -  Branná

1;3;5;7;9;  2;4;6;8;10



*  930920  Šumperk  -  Sobotín  -  Skřítek  -  Rýmařov

301;303;  302;304

*  931122Jeseník-Šumperk

3:5;11;13:15;203;213;215;219;  2;4;8;10;16:202;206;212;216

*  931203Šumperk-Sudkov-Brníčko-Dlouhomilov

209,206

*  931207Šumperk-Vyšehoří-Zábřeh

211;213;  208

*  931232  Šumperk  -  Dolní  Studénky,Třemešek  -  Šumperk

1;3;5;7;201;203;9

*  935231PVT-Jesenícká,žel.st.-Temenicekonečná

1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;33;35;37;39;41;43;45;47;

2;4;6;8;10;12;14;16;18;20;22;24;26;28;30;32;34;36;38;40;42;44;46;48;50;52

*  935232  Lidická,krytý  bazén-stadion-Domov  důch.-PVT-Lidická,krytý  bazén
1 ;3;5;7;9;11;13;15;  17;19;21;23;25;27;29;31;33;35;37

*  935233  Jesenická,žel.st.-  Lidická  -  Mototechna  -Jesenická,žel.st.

1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;33;35;37;39;41;43;45;47;49;51;53;55

*  935234aut.st.-nemocnice-hřbitov-nám.Republiky-aut.st.

@ 1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;33

*  935235  aut.st.  -  TDK

@ 3:5;7;9;2;4;6;8;10


